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Расписание занятий на платной основе

 МБОУ ДОД ДЭБЦ «НАТУРАЛИСТ» 

на 2014-2015 учебный год
	 №

п/п
	Наименование занятия
	Понедельник
	Вторник
	Четверг
	Пятница

	1.
	Психолого-педагогическая подготовка детей к школе
	18.00-

20.00
	
	18.00-20.00
	

	2.
	Углубленное изучение биологии
	
	17.30-19.00
	
	17.30-19.00


